-- 5óv
r.h,. n-:

Proc. n?

'MlíPCT _PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DEADTUDICAÇÃQ

REFERENTE: PROCESSO n.e 031203/2018
PREGÃO PRESENCIAL n.s 058/2018-SRP

OBJETO: Registro de Preços para Eventual Aquisição de Combustíveis e derivados de petróleo
destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, deste
município.

AMPARO LEGAL: Lei n.s 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto n.e 3.555, de 8 de agosto de
2000, da Lei Complementar n“ 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal n.2 7892/13,
Decreto Municipal n.s 553/2017, Decreto Municipal n.2 578/2017, aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei n.^ 8.666, de 21 de junho de 1993.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL ns. 058/2018-SRP, ABERTO em 28 (vinte  e oito) de dezembro de 2018
(dois mil e dezoito), que teve a seguinte empresa vencedora:

PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sob CNPJ n.^ 06.650.345/0001-77,
localizada no ROD. BR 316/KM 361 S/N. BACABAL
Sócio/Proprietário, o senhor JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR portador do CPF n.e 045.077.743-
06, vencedora de todos os itens, pelo VALOR GLOBAL de R$ 2.111.500,00 (dois milhões
cento e quinze mil e quinhentos reais).

MA, representada pelo

nicipal de Bacabal, Estado do Maranhão, 07Comissão Permanente de Licitação, Prefeii
de janeiro de 2019.

CARLOS HEMIQU^FERRO SOUSA
Pregoeir^a^PL/PMB

GAdGÊNOO DE RIBAm

V Membro da Equipe de Apoio

R CASTRO REGÍjmE

Membro da Equipe de Apo/o

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533